
Id: CQHDE-FJTTN-EUCRZ-NVYIN-AOZEC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/38/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Gortatowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Gortatowo nowo powstałej ulicy bez nazwy, oznaczonej według ewidencji 

gruntów i budynków jako: działka numer 40/26 na arkuszu 1 obrębu Gortatowo, nadaje się 
nazwę: 

Kubusia Puchatka 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy określono w załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

1) Dz.U.01.142.1591 2002-03-31 zm. Dz.U.2002.23.220 art. 1 2002-06-22 zm. Dz.U.2002.62.558 art. 29 2002-10-
27 zm. Dz.U.2002.113.984 art. 43 2003-01-01 zm. Dz.U.2002.214.1806 art. 1 2003-07-11 zm. Dz.U.2003.80.717 
art. 72 2003-11-17 zm. Dz.U.2003.162.1568 art. 126 2004-01-01 zm. Dz.U.2002.153.1271 art. 17 2004-05-01 zm. 
Dz.U.2004.102.1055 art. 3 2004-07-01 zm. Dz.U.2004.116.1203 art. 4 2004-07-27 zm. Dz.U.2002.214.1806 art. 
1 2005-10-10 zm. Dz.U.2005.172.1441 art. 1 2006-02-02 zm. Dz.U.2006.17.128 art. 1 2006-09-01 zm. 
Dz.U.2005.175.1457 art. 1 2006-10-06 zm.wyn.z Dz.U.2006.181.1337 ogólne 2007-03-19 zm.wyn.z 
Dz.U.2007.48.327 pkt 4 2007-08-01 zm.wyn.z Dz.U.2007.138.974 ogólne 2007-10-22 zm. Dz.U.2007.173.1218 art. 
2 2008-10-25 zm. Dz.U.2008.180.1111 art. 1 2009-01-01 zm. Dz.U.2008.223.1458 art. 45 2009-04-01 zm. 
Dz.U.2009.52.420 art. 5 2010-01-01 zm. Dz.U.2009.157.1241 art. 9 2010-03-12 zm. Dz.U.2010.28.142 art. 1 zm. 
Dz.U.2010.28.146 art. 2 2010-07-17 zm. Dz.U.2010.106.675 art. 64 2011-01-01 zm. Dz.U.2010.40.230 art. 4 



Id: CQHDE-FJTTN-EUCRZ-NVYIN-AOZEC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nowo powstałej ulicy w miejscowości Gortatowo, położonej pomiędzy ulicami: Kapela 
i Bajkowa, zaproponowano nazwę zwiazaną z bohaterem z książki Alana Alexsandra Milne'a 
pt. "Kubuś Puchatek". Właściciel, Rada Sołecka wsi Gortatowo i Zespół ds. nazw ulic 
i placów w gminie Swarzędz, zaopiniowali pozytywnie nazwę ulicy: 

Kubusia Puchatka 
Przedmiotowa ulica stanowi drogę wewnętrzną i jest własnością osoby fizycznej. 
W związku z wydzieleniem działek przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe, 

zachodzi konieczność nadania nazwy dla potrzeb ustalenia numeracji porządkowej 
nieruchomości położonych przy tej ulicy. 

Z uwagi na nazwy ulic w okolicy: Bajkowa i Złota Polana proponuje się nazwę Kubusia 
Puchatka. 



Id: CQHDE-FJTTN-EUCRZ-NVYIN-AOZEC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VIII/38/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 22 lutego 2011 r.



Id: CQHDE-FJTTN-EUCRZ-NVYIN-AOZEC. Podpisany Strona 2



Id: CQHDE-FJTTN-EUCRZ-NVYIN-AOZEC. Podpisany Strona 3



Id: CQHDE-FJTTN-EUCRZ-NVYIN-AOZEC. Podpisany Strona 4


